ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОМСКСТАТ)

                                                 ПРИКАЗ

  7  июня 2023 г.                                                           №_______83______

О внесении изменений в приказ Омскстата от 24 апреля 2023 г. № 61

«Об организации работы «телефона доверия» в Территориальном органе

Федеральной службы государственной статистики по Омской области»

Руководствуясь приказом Росстата от 22 мая 2023 г. № 238 «Об

утверждении положения о «телефоне доверия» Федеральной службы

государственной статистики», п р и к а з ы в а ю :

В преамбуле приказа Омскстата от 24 апреля 2023 г. № 61 «Об

организации работы «телефона доверия» в Территориальном органе

Федеральной службы государственной статистики по Омской области» слова

«Во исполнение приказа Росстата от 28 июля 2014 г. № 491» заменить словами:

«Во исполнение приказа Росстата от 22 мая 2023 г. № 238».

Руководитель  Е.В. Шорина